TOOLS

Fiche Produit

COFFRET MINI POLISSEUSE 1/4" - 6 PIECES

REFERENCE : 515.5120 EAN : 4042146548134

* Pour travaux de poncage dans des endroits exigus
* Poignée antidérapante Soft Grip

* Version coudée

* Sortie d'air vers l'arriére de la poignée

* Systéme d'atténuation des vibrations

* Pour une utilisation a une main

* Disque de poncage a Velcro

* Taraudage M6

* Coffret de rangement

* Livrée avec un raccord rapide 1/4"

Attribut de fonction 1

Bruit max avide

Bruit max en sollicitation
Code EAN

Consommation d'air
Diamétre minimum du tuyau
Filetage de raccord

Forme

Puissance en Watt

Norme

Pression de service

Vitesse de rotation a vide en T/mn
Vibrations

Piéces dans le set

Poids

REF EAN

Utilisation d'une seule main

94 dbA

81 dbA

4042146548134

113 L/min

3/8" - 10 mm

1/4"NPT

Coudée

150 Watt

DIN EN ISO 28927-3

max. 5,2 bar

2500 Tr/min

< 0,77 m/s?

6 pieces

1,80 kg

PRODUIT




515.5112

515.5121

515.5122

515.5123

515.5124

4042146548189

4042146548141

4042146548158

4042146548165

4042146548172

Lot de 5 plateaux velcro pour disques de poncage diam. 76,5 mm,
pour 515.5120 et 515.5111

Mini polisseuse du coffret 515.5120

Lot de 5 tampons de nettoyage en plastique jaune, diam. 85 mm pour
515.5120-515.5125

Lot de 5 tampons de nettoyage en plastique blanc, diam. 85 mm pour
515.5120-515.5125

Lot de 5 tampons de nettoyage en cuir, diam. 80mm pour 515.5120-
515.5125



